04/08/2023, 11:46 SEI/IFCE - 5150973 - Retificação de Informação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5985537&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Prefeito Raimundo José Rabelo, nº 2717 , - Bairro Júlia Santiago - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO DE INFORMAÇÃO

Processo: 23488.001009/2023-11
Interessado: Iverton Rodrigo Barbosa Gomes
Ao CPE-MOR e GAB-MOR,

No aditivo (5129336) ao EDITAL Nº 16/2023 GAB-MOR/DG-MOR/MORADA-

IFCE - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE EXTENSÃO
INTRODUÇÃO A SEGURANÇA DO TRABALHO, onde se lê 6 vagas, leia-se 7 vagas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Iverton Rodrigo Barbosa Gomes, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 03/08/2023, às 18:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5150973 e o
código CRC 98EE6F2D.

23488.001009/2023-11 5150973v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0